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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W imieniu Zamawiajgcego, Powiatu Gliwickiego - dziatajgc na podstawie przepisu
art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2022 r, poz. 1710 z pdin. zm.) wyjasnia sie tres¢ SWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamdwienia
publicznego na realizacje zadania pn.:

»Ustuga sprzatania z podziatem na czesci”
| czes¢ - Ustuga sprzatania i utrzymania czystosci w budynkach ,,A” i ,,B”
Starostwa Powiatowego w Gliwicach
Il czes¢é - Ustuga sprzgtania terenow zewnetrznych
Starostwa Powiatowego w Gliwicach

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku udziatu w postepowaniu w czesci
zdolnosci technicznej lub zawodowej w przypadku posiadania dwdch referenci
jednej z firmg, a drugiej z konsorcjum, ktdrej dana firma byta konsorcjantem?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku udziatlu w postepowaniu w czesci
zdolnosci technicznej lub zawodowej w przypadku posiadania dwdch referencji
jednej z firma, a drugiej z konsorcjum, ktorej dana firma byta konsorcjantem, ale
zamowienie musi by¢ wykonane w sposéb ciagty przez okres co najmniej 9 miesiecy,
zgodnie z rozdziatem 9 ust. 3 SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy przewiduje konkretny podziat czasowy dwdch referencji
potwierdzajacych spetnienie warunku udziatu w postgpowaniu w czeséci zdolnoéci
technicznej lub , czy wystarczy, aby tgcznie obejmowaty okres 9 miesiecy?
Odpowiedi

Zamawiajacy wymaga, aby zamowienie byto wykonane w sposéb ciagly przez okres
co najmniej 9 miesiecy, zgodnie z rozdziatem 9 ust. 3 SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku udziatu w postepowaniu w czesci
zdolnosci technicznej lub zawodowej w przypadku posiadania dwdch referencii
wspotpracy z jednym Zamawiajacym, ale na inny obszar wykonywanych ustug (np.
zimowe utrzymanie chodnikow, letnie utrzymanie terendw zielonych?)



Odpowiedz

Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku udzialu w postepowaniu w zakresie
zdolnoéci technicznej lub zawodowej w przypadku posiadania dwéch referenciji
wspotpracy z jednym Zamawiajgcym pod warunkiem, ze zamowienie bedzie
wykonane w sposdb ciagly przez okres co najmniej 9 miesigcy w tym samym
zakresie, tj. cze$é | i odrebnie czesé Il zgodnie z rozdziatem 9 ust. 3 SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy uzna za spefnienie warunku udzialu w postepowaniu w czgsci
zdolnodci technicznej lub zawodowej w przypadku posiadania dwdch referencii
jednej w okresie od 01.09.2020r. do 31.12.2020r a drugiej w okresie od 01.11.2020
do 30.04.2022r?

Odpowiedi

Zgodnie z rozdziatem 9 ust. 3 SWZ ,Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykazania
sie doswiadczeniem w ramach postawionych warunkéw dla Czesci | i Il w przypadku,
gdy z danym Wvykonawcqg zawierane byly odrebne umowy z tym samym
Zamawiajgcym, na realizacje usfug odpowiadajgcych wskazanym warunkom,
bezposrednio po sobie (na zasadzie kontynuacji), ktdre tqcznie pozwolg na
wykazanie parametru okresu (9 miesiecy), np. pierwsza umowa na okres styczeri-
czerwiec i druga umowa na okres lipiec-wrzesien.”

Pytanie 5

Aspekty $rodowiskowe: Jaki srodek (produkt) jest zalecany przez Zamawiajacego do
usuwania $niegu, lodu zgodny ze Szczegétowym opisem przedmiotu zamowienia?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wskazuje konkretnych produktéw. Maja one spetnia¢ wymagania
okredlone w Szczegdtowym opisie przedmiotu zamoéwienia.
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